UBND HUYỆN LẤP VÒ

HỘI ĐỒNG BỒI THƯỜNG, HỖ

TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ HUYỆN

Số:           /HĐBT-UBND

V/v thực hiện phương án bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư công trình

Khu liên hợp Văn hóa – Thể dục

thể thao huyện Lấp Vò

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

            Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển Quỹ đất.

Xét Báo cáo số 337/BQLDA&PTQĐ ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, về việc kết quả niêm yết lấy ý kiến về

phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình Khu liên hợp Văn hóa –

Thể dục thể thao huyện Lấp Vò; hạng mục: Bồi thường, san lấp mặt bằng (bổ

sung lần 4) (kèm theo Văn bản),

Căn cứ tinh thần cuộc họp ngày 14 tháng 3 năm 2024, Hội đồng bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất hoàn thiện hồ sơ phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định

cư công trình Khu liên hợp Văn hóa – Thể dục thể thao huyện Lấp Vò; hạng

mục: Bồi thường, san lấp mặt bằng (bổ sung lần 4) để trình thẩm định theo nội

dung đề xuất của Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ đất tại Báo cáo số

337/BQLDA&PTQĐ ngày 06 tháng 3 năm 2024. Trong quá trình tổ chức thực

hiện nếu có vấn đề khó khăn, vướng mắc, Chủ đầu tư kịp thời báo cáo, đề xuất

UBND Huyện xem xét, giải quyết.

2. Giao Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ đất thực hiện đầy đủ trình

tự thủ tục, hồ sơ trình thẩm định theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện (báo cáo);

- Thành viên HĐBT;

- Phòng TN&MT;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, N.

HỘI ĐỒNG BỒI THƯỜNG, HT & TĐC

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:44:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:44:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:44:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:44:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!